nnrrrm in * uai in/Mn a i r>r" irm arrxcrci i ur\M munuirML u c rcowucir\M
CNPJ n 10.264.406/0001-35

PORTARIA N°. 050/2021

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS

PQR: |-.V̂ rvtrsyx
M a t^ 0 C '^ a r  Ass •/ 5 ~

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO
r \ / \  n  » t n k T m T T i T / ^  i m ?  T i T ? n r v T r n T n  a  t ?  _ j l _ J _ J _ n  .   V . _  u u  i v i u i ^ i ^ i r i u  u ü  rjC/OvuüijRuHL, r,siau u  u e rem aniD Q cu,
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. Io - NOMEAR o Sr. OSÉAS ALVES DA SILVA,
CPF 189.532.984-15, para ocupar o cargo de COORDENADOR
DISTRITAL, vinculado à Secretaria de Assistência Social

m iK líp o n õ n
Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua
r\cv\mrronrlrv_co oo rlicn n cieõoc om  OAnírorir»
l \ ^ * u ^ u n u v  O V  U t J  V / l l i  W 11U U 1 I V i

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

resqueira/PE, 01 de Janeiro de 2021.

SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO

Prefeito Municipal
^  / >0111 cXciciClu

Praça Comendador José Didier. S/N -  Centro -  Pesaueira/PE
Fone: (87)3835-8706

Prefeltisrapesqi!eir32021@gm3i! com